

RECEBEMOS DE ODONTOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA A

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.008.443
SÉRIE: 1

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES

ODONTOMEDI

produtos odontológicos e hospitalares

LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612 TEL/FAX: 4635241834

CENTRO

CEP: 85601275

FRANCISCO BELTRAO

PR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.008.443

SÉRIE :1

FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4115 0106 1944 4000 0103 5500 1000 0084 4316 3600 0013

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150012898969 - 2015-01-27T10:05:04-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9030388299

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

06.194.440/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 27/01/2015
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUI	FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA 10:04:00			

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
700844300	27/02/2015	2.069,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.069,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA 2.069,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
2926/1 59	PAPEL CARBONO CONTACTO 12 FOLHAS - ANGELUS	48099000	0101	5102	UN	20,0000	6,54000	130,80						
2161/1 62	FILME INTRA ORAL ADULTO C/150 KODAK	37011021	0101	5102	CX	1,0000	128,00000	128,00						
3255/1 64	REVELADOR 475 ML - KODAK	37079029	0101	5102	FR	10,0000	7,40000	74,00						
145/1 65	ALPHA SEAL LIGHT SELANTE - DFL	30064012	0101	5102	KI	10,0000	20,53000	205,30						
3307/1 66	SELANTE FLUROSHIELD KIT C/5 MATIZADO DENTSPLY	30064012	0101	5102	KI	1,0000	139,00000	139,00						
3406/1 67	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 - SSPLUS	90183929	0101	5102	PC	50,0000	3,44000	172,00						
3490/1 68	TIRA DE LIXA DE ACO 4MM C/12 - INJECTA	68053090	0101	5102	PC	10,0000	8,00000	80,00						
3497/1 69	TIRA DE POLIESTER K-DENT C/50 - QUIMIDROL	39206900	0101	5102	PC	20,0000	1,77000	35,40						
2712/1 70	LIXA DE ACABAMENTO PROXIMAL 4MM C/150 - TDV	30064012	0101	5102	UN	10,0000	24,09000	240,90						
3190/1 72	RESINA CHARISMA A2 - HERAEUS	01029001	0101	5102	UN	5,0000	50,50000	252,50						
3196/1 73	RESINA CHARISMA C2 - HERAEUS	30064012	0101	5102	SE	5,0000	50,50000	252,50						
2761/1 75	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO BRANCA - EMBRAMAC	63079090	0101	5102	CX	50,0000	7,18000	359,00						

59

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; PREGAO PRESENCIAL N.41/2014 DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG.0616-5 C/C.15877-1	RESERVADO AO FISCO	Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO
--	--------------------	--